平成２９年４月２０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、有限会社紀南石油販売所（代表取締役：山縣 弘明）が発

行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、那智勝浦町立温泉病

院へパンフレットスタンドを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

那智勝浦町立温泉病院は、地域の中核的医療機関として、地域に密着した医療を展開しています。平

成３０年４月に高台への新築移転を予定しており、同地域に本社を置く有限会社紀南石油販売所の山縣

社長が地元の病院に少しでも貢献したいとの思いで、新病院の待合室に据え置けるパンフレットスタン

ドを寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

             山本院長様（左）             山縣社長様（右）

              【山本院長（左） 山縣社長（右）】

                    以 上

寄贈式概要

(1)日　時 ： 平成29年4月17日(月）　14:30～
(2)場　所 ： 那智勝浦町立温泉病院
(3)寄贈品 ： パンフレットスタンド
(4)出席者 ： 那智勝浦町立温泉病院 院長 山本　康久 様

有限会社紀南石油販売所 代表取締役 山縣　弘明 様
株式会社紀陽銀行新宮支店 支店長 重岡　友次

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～有限会社紀南石油販売所様より那智勝浦町立温泉病院様へパンフレットスタンドを寄贈～